# COMUNE DIALIMENA Provincia di Palermo

Si attesta che il presente atto è stato affisso all'Albo Pretorio on-line dal 14/01/2020 al 29/01/2020

L'incaricato della pubblicazione GIOVANNI LO VERDE

Determina Sindacale n. 2 del 13 gennaio 2020

## Nomina del VICE SINDACO

#### VISTI:

- il proprio provvedimento n. 8 del 24.06.2018 con il quale è stata nominata la Giunta Comunale, che qui si intende integralmente riportato;

- il proprio provvedimento n. 09 del 24.06.2018 con il quale è stato nominato Vice Sindaco l'Assessore Comunale il Sig. D'Amico Gaspare Mario, che qui si intende integralmente riportato;

 il proprio provvedimento n. 16 del 11.06.2019 con il quale è stato nominato Assessore della Giunta Comunale il Sig. Di Gangi Giovanni Domenico, nato a Petralia Sottana (PA) il 18.08.1983, ivi residente in via Pier Santi Mattarella, 15, che qui si intende integralmente riportato;

 il proprio provvedimento n. 01 del 03/01/2020 con il quale è stata disposta la revoca della nomina a Vice Sindaco del Sig. D'Amico Gaspare Mario, che qui si intende integralmente riportato;

VISTO l'art. 12 della L.R. 26 agosto 1992, n.7, che al settimo comma prevede la facoltà del Sindaco di nominare il Vice Sindaco;

RITENUTO opportuno per il miglior funzionamento dell'Amministrazione, nominare, tra gli Assessori, un Vice Sindaco che possa sostituire il Sindaco in caso di assenza o di impedimento;

RITENUTO che la scelta può cadere sull'Assessore Di Gangi Giovanni Domenico;

VISTI gli artt. 54 e 59 del decreto legislativo 267/2000;

VISTI gli articoli 68 e 72 dell'O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15 marzo 1963, n.16, nonché il relativo regolamento di esecuzione;

VISTO il vigente Statuto comunale;

### NOMINA

L'Assessore Di Gangi Giovanni Domenico, nato a Petralia Sottana (PA) il 18.08.1983, ivi residente in via Pier Santi Mattarella, 150, Vice Sindaco ai sensi e per gli effetti dell'art. 72 dell'O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15 marzo 1963, n.16.

Al predetto Vice Sindaco vengono attribuite le funzioni previste dalla legge, comprese quelle previste dall'articolo 54 del decreto legislativo 267/2000.

#### DISPONE

La notifica del presente provvedimento al vice sindaco, agli Assessori e, ai sensi dell'art.12, comma 10, della L.R. n.7/92, la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale, all'Assessorato Regionale per la Famiglia, Ufficio Elettorale, all'Ufficio Territoriale del Governo, all'Ufficio Segreteria ed ai Responsabili dei servizi comunali, all'ufficio pubblicazioni e all'U.R.P.

IL SINDACO
Dott. Scrivano Giuseppe